nerunt autem mihi omnia bona pariter  
cum illa.

Gloria Patri, &c.

Venerunt autem mihi omnia bona  
pariter cum illa.

### EX CANTICO

*D. D. Ambrosii & Augustini.*

Tu. Rēx gloriæ Christē.

Tu Patris sempiternus es Filius.

Tu ad liberandum suscepturus hominem, non horruisti Virginis uterum.

Tu devicto mortis aculeo aperuisti credentibus regna cœlorum.

Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris.

Judex crederis esse venturus.

Tu ergo quæsumus, tuis famulis subveni, quos præioso sanguine redemisti.  
Æternā fac cum sanctis tuis in gloria numerari.

Salvum fac populum tuum Domine,  
& benedic hæreditati tuæ.

Et rege eos, & extolle illos, usque in æternum.

Per singulos dies benedicimus te.

Et laudamus nomen tuum in sæculum, & in sæculum sæculi.

Dignare Domine, die isto sine peccato nos custodire.

\* Miserere nostri Domine, miserere nostri.

Fiat misericordia tua Domine, super nos; quæmadmodum speravimus in te.

In te Domine, speravi: non confundar in æternum. Amen.

### QUI TAMEN VOLET

*Poserit hujus loco sequens*

*Canticum legere.*

Te Christum laudamus.

Te JESUM benedicimus.

Te Regem regum, & Dominum dominantium confitemur.

Te crucifixum colimus dulcem & amabilem Redemptorem: Qui nos a perfione tui sanguinis redemisti. Dignus es Domine JESU, Deus noster, accipere laudem, benedictionem, gloriam & honorem. Exultet tibi omnis caro, &

omnis vivens glorificet nomen tuum.  
Humilietur omnis caro sacrjs sub pedi-  
bus tuis : & omnis creatura tua serviat  
tibi. Laudet & extollat te, benedicat te  
& glorificet in æternum.

*Ad Laudes.*

Salutem mentis & corporis donet no-  
bis Jesus Sapientia Patris.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri , & Filio , &c.

Sicut erat in principio , & nunc , &c.

Alleluia.

*Psalm. CXVI.*

**L**AUDATE Dominum omnes gentes:  
laudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos  
misericordia ejus : & veritas Domini  
manet in æternum.

Gloria Patri , & Filio , &c.

Sicut erat in principio , &c.

*Antiphona.*

Sapientia clamitat in plateis : Si quis  
diligit Sapientiam , ad me declinet , &

eam inveniet : & eam cum invenierit,  
beatus erit, si tenuerit eam.

*Capitulum.*

Hanc ( Sapientiam ) amavi , & exqui-  
sivi mihi sponsam assumere , & amator  
factus sum formæ illius.

R. Deo gratias.

*Hymns.*

**J**ESU Rex admirabilis , & triumpha-  
tor nobilis , dulcedo ineffabilis , to-  
tus desiderabilis .

Nec lingua valet dicere , nec littera  
exprimere , expertus potest credere , quid  
sit Jesum diligere .

Amor Jesu continuus , mihi languor  
assiduus , mihi Jesus mellifluus , fruc-  
tus vitæ perpetuus .

Æterna Sapientia , tibi Patrique glo-  
ria , cum Spiritu paraclito , in sempi-  
terna sæcula . Amen .

¶. Sapientia requiescit in corde ejus .

R. Et prudentia in sermone oris illius .

*Ad Benedic tus , Antiphona.*

Q. Sapientia .

**CANTICUM Zacharie.**

**B**enedictus Dominus Deus Israël,  
quia visitavit, & fecit redemptio-  
nem plebis suæ.

Et erexit cornu salutis nobis, in do-  
mo David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum:  
qui à saeculo sunt Prophetarum ejus.

Salutem ex inimicis nostris & de ma-  
nu omnium qui oderunt nos.

Ad faciendam misericordiam cum  
patribus nostris, & memorati testamenti  
sui sancti.

Jusjurandum quod juravit ad Abra-  
ham patrem nostrum, daturum se nobis.

Ut sine timore, de manu inimicorum  
nostrorum liberati, serviamus illi.

In sanctitate & justitia coram ipso  
omnibus diebus nostris.

Et tu puer Propheta Altissimi voca-  
beris: præibis enim ante faciem Domini,  
parare vias ejus.

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus,  
in remissionem peccatorum eorum.

*Preces*

Per viscera misericordiaæ Dei nostri,  
in quibus visitavit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris & in  
umbra mortis sedent: ad dirigendos pe-  
des nostros in viam pacis.

Gloria Patri , & Filio , &c.

Sicut erat in principio , &c.

*Antiphona.*

O Sapientia : quæ ex ore Altissimi  
prodiisti, attingens à fine usque ad fi-  
nem fortiter , suaviterque disponens om-  
nia, veni ad docendum nos viam pru-  
dentiæ.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor , &c.

*Oremus.*

Deus qui per coæternam tibi Sapien-  
tiam hominem ; cum non esset , con-  
didisti , perditumque misericorditer re-  
formasti : præsta quæsumus , ut eadem  
pectora nostra inspirante , te totâ mente  
amemus , & ad te toto corde curramus.  
Per eundem Dominum nostrum &c.

Benedicamus Domino.

Deo gratias.

Æterna Sapientia benedicat & custodi-  
at corda & corpora nostra. Amen.

*Ita terminantur omnes Horæ.*

*Ad Primam.*

Salutem mentis & corporis donet no-  
bis Jesus Sapientia Patris.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, & Filio, &c.

Sicut erat in principio, & nunc, &  
semper, &c. Alleluia.

*Hymnus.*

**A** Mor Jesu dulcissimus, & verè sua-  
vissimus, plus millies gratissimus,  
quam dicere sufficimus.

Jesu decus Angelicum, in aure dul-  
ce canticum, in ore mel mirificum, in  
corde nectar coelicam.

Jesu mi bone sentiam amoris tui co-  
piam, da mihi per præsentiam tuam vi-  
dere gloriam.

Æterna Sapientia, tibi Patrique glo-  
ria; cum Spiritu paraclito, in sempi-  
terna saecula. Amen.

*Preces.*  
*Pfmal. CXLII.*

**A**uditam fac mihi manē misericordiam tuam, quia in te speravi.

Notam fac mihi viam in qua ambulet, quia ad te levavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis Domine, ad te confugi: doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

**Gloria Patri, & Filio, &c.**

**Sicut erat in principio, &c.**

*Antiphona.*

Ego diligentes me diligo, & qui manē vigilaverit ad me; inveniet me.

*Capitulum.*

Sapientia vincit malitiam, attingit à fine usque in finem fortiter, & disponit omnia suaviter.

**R<sup>g</sup>. Deo gratias.**

**¶. Jesu Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.**

**R<sup>g</sup>. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.**

**Gloria Patri, & Filio, &c.**

**Jesu Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.**

**¶.** Exurge Domine, adjuva nos.

**¶.** Et libera nos propter nomen sanctum tuum.

Domine exaudi orationem meam,

Et clamor meus ad te veniat.

*Oremus.*

Corda nostra, quæsumus, Domine, æternæ Scientiæ splendor illustret: quo mundi hujus tenebris carere valeamus, & perveniamus ad patriam claritatis æternæ. Per eundem Dominum nostrum &c.

Benedicamus Domino, &c. *Ut supra.*

*Ad Tertiam.*

Salutem mentis & corporis donet nobis Iesu Sapientia Patris.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me feltinā.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, &c. Alleluia.

*Hymnus.*

**T**ua, Iesu, dilectio grata mentis refectio, replens sine fastidio, dans famem desiderio.

Qui te gustant, esuriunt, qui bibunt,  
adhuc sitiunt, desiderare nesciunt, nisi  
Jesum quem diligunt.

Desidero te millies, mi Jesu, quando  
lætum me facies, ut me de te ali-  
quando saties?

Æterna Sapientia, tibi Patrique glo-  
ria, cum Spiritu paraclito, in sempiterna  
sæcula. Amen.

*Psalm. CXLII.*

Spiritus tuus bonus deducet me in  
terrā rectam propter nomen tuum.

Domine vivificabis me in æquitate tua.

Educes de tribulatione animam meam,  
& in misericordia tua disperdes omnes  
inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam  
meam: quoniam ego servus tuus sum.

Gloria Pátri, & Filio, &c.

Sicut erat in principio, &c.

*Antiphona.*

Fili, concupiscens Sapientiam, con-  
serva justitiam, & præbebit eam tibi  
Dominus.

Hanc Sapientiam amavi, & exquisivi à juventute mea, & quæsivi mihi sponsam assumere & amatör factus sum formæ illius.

**R.** Deo gratias.

**V.** Ego autem in Domino gaudabo.

**V.** Exultabo in Deo Jesu meo.

In Domino gaudabo.

Gloria Patri, &c.

Ego autem in Domino gaudabo.

Sit nomen Domini benedictum.

**R.** Ex hoc nunc & usque in sæculum.

*Oremus.*

Deus, qui per coeternam tibi Sapientiam hominem, cum non esset, condidisti, perditumque misericorditer reformati: praesta quæsumus, ut eadem pectora nostra inspirante, te totâ mente amemus, & ad te toto corde curramus.  
Per eundem Dominum, &c.

*Ad Sextam.*

Salutem mentis & corporis donet nobis Jesus Sapientia Patris.

Deus in adjutorium meum intende.

Dominē ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri , &c.

Sicut erat in principio , & nunc , &c.

**Alleluia.**

*Hymnus.*

Jesu summa benignitas , mira cordis  
jucunditas , incomprehensa que bonitas ,  
tua me stringat charitas .

Bonum mihi diligere Jesum , nisi ultra  
quærere: mihi prorsus deficere , ut illi  
queam vivere.

Jesu mi dilectissime , spes suspirantis  
animæ , te quærunt piæ lacrymæ , &  
clamor mentis intime.

Æterna Sapientia , tibi Patrique glo-  
ria : cum Spiritu paraclito , in sempi-  
terna sæcula . Amen.

*Psalm. XXXII.*

**A**NIMA nostra sustinet Dominum ,  
quoniam adjutor & protector no-  
ster est.

Quia in eo lœtabitur cor nostrum , &  
in nomine sancto ejus speravimus.

Fiat misericordia tua , Domine , super  
nos , quemadmodum speravimus in te.

Gloria Patri , & Filio , &c.

Sicut erat in principio , &c.

*Antiphona.*

Dominus possedit me in initio via-  
rum suarum , antequam quidquam fa-  
ceret à principio , dicit Dominus.

*Capitulum.*

Candor est enim lucis æternæ , & spe-  
culum sine macula divinæ majestatis ,  
& imago bonitatis illius.

R. Deo gratias.

¶. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc & usque in sæculum.

Gloria Patri , & Filio , &c.

Sit nomen Domini benedictum.

Ex hoc nunc & usque in sæculum.

¶. A solis ortu usque ad occasum.

R. Laudabile nomen Domini.

*Oremus.*

Exaudi nos , misericors Deus , &  
mentibus nostris Sapientiæ tuæ lumen  
ostende , & te super omnia diligere con-

**cedē.** Per eundem Dominū  
Benedicamus Domino, *et*  
*Ad Nōnam.*

Salutem mentis & corporis dō  
bis Jesu Sapientia Patris.

Deus in adjutorium meum intende.  
Gloria Patri, &c.

Sicut erat in principio, &c.

**Q**UOCUMQUE loco fuero semper  
Jesum desidero, quām lāetus cūm  
invenero, quām felix cūm tenuero.

Tunc amplexus, tunc oscula, que  
vincunt mellis pocula: sed in his parva  
morula, Jesum sequar per sācula.

Jam, quod quāsivi, video: que  
concupīvi, teneo: amore Jesu languor,  
& corde totus ardeo.